АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ровеньки

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» сентября 2024 г.                                                                                     № 547
 (
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Ровеньского района»
)

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Ровеньского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Ровеньского района», утвержденный постановлением администрации Ровеньского района от 13 июля 2023 года № 362  следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к административному регламенту изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района rovenkiadm.gosuslugi.ru и опубликовать в районной газете «Ровеньская нива».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Ровеньского района по экономике- начальника  управления финансов и бюджетной политики администрации Ровеньского района Подобную  М.В.

	[bookmark: _GoBack]

 И.о. главы администрации
 Ровеньского района                                                                           М.В. Подобная

Приложение № 3
к Административному регламенту

   Форма заявления о предоставлении муниципальной  услуги
 (
Главе администрации
Ровеньского района
          ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
__________________________________________________
                                     (
наименование или Ф.И.О. заявителя)
юр. адрес: __________________________________________________
____________________________________________________________,
паспортные данные (физ. лица):
серия______________номер
___________________________________
дата выдачи________________________________________________,
СНИЛС: ___________________________________________________,
телефон: ___________________________________________________,
ОГРН, ИНН,________________________________________________,
адрес электронной почты:
________________________________________
)

ЗАЯВЛЕНИЕ
  о перераспределении земельных участков

В  соответствии  со ст. 39.28, 39.29 Земельного кодекса РФ прошу принять  решение  о  перераспределении  земель  и (или) земельных участков, находящихся  в  частной  собственности_________________________________________________   ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица)
на основании ___________________________________________________________
                          (правоустанавливающий или правоудостоверяющий документ)
от ______________ N _________, кадастровый номер _____________________, площадь____________, местоположение (адрес) _____________________________
_______________________________________________________________________, и в государственной   (муниципальной   собственности)  кадастровый  номер  (при наличии) _____________________________, площадь земельного участка ________, местоположение (адрес) _________________________________________________
 ______________________________________________________________________ и предоставить в собственность за  плату  из земель государственной (муниципальной) собственности площадью ___________  кв.  м., на которую увеличивается площадь земельного участка, находящегося   в   собственности
_______________________________________________________________________   (ФИО   физического   лица,  наименование юридического лица, ОГРН/ИНН) _______________________________________________________________________,
согласно утвержденному проекту межевания ________________________________
_______________________________________________________________________.
(наименование распорядительного акта, номер, дата).

_____________________________ __________________ «__» ____________ 20__ г. (Ф.И.О. заявителя, представителя заявителя)                    (личная подпись)                          (дата составления)

Мною подтверждается:
- представленные документы получены в порядке, установленном действующим законодательством;
- сведения, содержащиеся в представленных документах, являются достоверными.
Я уведомлен:
- о том, что лицо, предоставившее заведомо ложные сведения или поддельные документы, несет ответственность в соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации.
Я даю свое согласие ______________________________________________
                                                 (наименование Уполномоченного органа)
на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано Заявителем в любой момент по соглашению сторон.

Дата                                                                                                             Подпись

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ровеньки

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

17

» сентября

2024 г.

№

547

В соответствии с Земельным

кодексом

Российской Федерации,

Федеральным законом о

т 27 июля 2010 года № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственны

х и муниципальных услуг»,

администрация

Ровеньского района

постановляет:

1. Внести в административный регламент предо

ставления муниципальной

услуги

«Заключение соглашения о

перераспределении земель и (или)

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности

на территории Ровеньского района»

,

утвержденный постановлением

админи

страции Ровен

ьского района от 13 июля

2023 года

№

362

следующие

изменения:

1.1.

Приложение № 3

к административному регламенту

изложить в новой

редакции  согласно приложению к настоящему постановлению

.

2. Разместить

настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Ровеньского района

rovenkiadm

.

gosuslugi

.

ru

и

опубликовать в районной газете «Ровеньская нива».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы адм

инистрации  Ровеньского района по экономике

-

начальника  управления финансов и бюджетной политики администрации

Ровеньского района Подобную  М.В.

И.о. главы

администрации

Ровеньского района

М.В. Подобная

О внесении изменений в административный регламент

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Çàêëþ÷åíèå ñîãëàøåíèÿ î

ïåðåðàñïðåäåëåíèè çåìåëü è

(èëè) çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ,

íàõîäÿùèõñÿ â ãîñóäàðñòâåííîé èëè ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè,

è çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ÷àñòíîé ñîáñòâåííîñòè íà

òåððèòîðèè Ðîâåíüñêîãî ðàéîíà»